material plástico, tamanho A4,

10,0 Média 26,08 260,80

152 - COLA DE ISOPOR. Especificação: Embalagem
de 90 g.

12,0 Média 2,41 28,92

ITEM QUANTIDADE METODOLOGIA
VALOR UNITÁRIO

(R$)
VALOR TOTAL (R$)

5.2. Conclusão

O preço estimado para a contratação é de R$ 106.178,96 (cento e seis mil, cento e setenta e oito
reais e noventa e seis centavos)      por serviço. Esse valor, resultado de uma pesquisa de mercado
ampla e criteriosa, redete uma estimativa alinhada com as práticas atuais do setor e assegura que
o processo licitatório seja fundamentado em valores justos e realistas.